



PEPPERIDGE FARM

056091 - Cracker Goldfish Honey Bun Wg

PEPPERIDGE FARM GOLDFISH WHOLE GRAIN GRAHAMS, HONEY BUN



Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size Amountperserving (28g)

Amount per serving
Calories 130

	% Daily Value*
Total Fat 4.5g	6%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 130mg	6%
Total Carbohydrate 21g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 8g	
Includes 8g Added Sugar	16%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	1%
Iron 0.6mg	3%
Potassium 60mg	1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

VERSATILE GOODNESS: Goldfish Graham's are perfect to serve as part of school breakfasts, as an a la carte snack, in after school programs, summer camps, and more.

NUTRITION MATTERS: A delicious wholegrain-rich and wholesome snack kids love, Goldfish Graham's contain 0 grams of trans fat per serving, and no artificial flavors or preservatives.

WHOLESOME SNACK: Each package contains 10 grams of whole grain per serving to help fuel students while bringing smiles.

DELICIOUS HONEY BUN TASTE: Packed with the sweet flavor of honey bun everyone loves

Goldfish graham's are whole grain-rich and have 130 calories per serving.

THE SNACK THEY LOVE: Loved by kids of all ages, the delicious taste and instantly recognizable shape of Goldfish Graham's brings a smile to students' faces with every bite.

Ingredients

MADE WITH SMILES AND WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE OILS (CANOLA AND/OR SUNFLOWER, PALM KERNEL, PALM), HONEY, BROWN SUGAR (SUGAR, INVERT SUGAR, MOLASSES), CONTAINS 2% OR LESS OF: MOLASSES, BAKING SODA, SALT, NONFAT MILK, BAKING POWDER (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, CORNSTARCH, MONOCALCIUM PHOSPHATE), CORN SYRUP SOLIDS, CORN MALTODEXTRIN, SPICES, CARAMELIZED SUGAR, NATURAL FLAVORS, WHEY POWDER, MODIFIED CORNSTARCH, SOY LECITHIN. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY.

⚠ Allergens

Contains:



Handling Suggestions

Min Product Lifespan from Production: 182 Days. Minimum Temperature: 55. Maximum Temperature: 90

Serving Suggestions

Perfect for a multitude of snacking occasions or school lunch and breakfast.

Prep & Cooking Suggestions

None

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
PEPPERIDGE FARM	CAMPBELL FOODSERVICE CO.	Crackers

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
25083	056091	10014100250835	300	300/1 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
20.95lb	18.75lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
24in	15in	10.1in	2.1ft3	5x6	0DAYS	40°F / 111°F



PEPPERIDGE FARM

056091 - Cracker Goldfish Honey Bun Wg

PEPPERIDGE FARM GOLDFISH WHOLE GRAIN GRAHAMS, HONEY BUN



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	130	Total Fat	4.5g	Sodium	130mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	21g	Saturated Fat	1g	Iron	0.6mg
Sugars	8g	Added Sugars	8g	Potassium	60mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat	1g	Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat	2.5g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

